)

=<

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

Anexo Disposicion

Numero: DI-2025-83524764-APN-DTRT#MCH

Referencia: EX-2022-37636458- -APN-DGD#MT - ANEXO |

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 31 de Julio de 2025

Partes Signatarias: FEDERACION ARGENTINA DE TRABAJADORES DE LUZ Y FUERZA ¢/ FEDERACION PAMPEANA DE

COOPERATIVAS ELECTRICAS Y DE SERVICIOS PUBLICOS COOPERATIVA LIMITADA

CCT N° 36/75

Acuerdo N° 925/25

Alcance: Cpe (Santa Rosa) Y Corpico (General Pico)

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/09/2022

$167.329,78

$501.989,34

01/11/2022

$178.484,29

$ 535.452,87

Alcance: Resto de las Cooperativas (excluidas CPE Y CORPICO)

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/09/2022

$ 147.480.81

$442.442,43

01/11/2022

$ 157.250.86

$471.752,58




Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
Date: 2025.07.31 14:47:22 -03:00

Matias Ricardo Cruciani Risso
Analista técnico

Direccion Técnica sobre Regulacion del Trabajo
Ministerio de Capital Humano

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL
ELECTRONICA - GDE
Date: 2025.07.31 14:47:23 -03:00



	fecha: Jueves 31 de Julio de 2025
	numero_documento: DI-2025-83524764-APN-DTRT#MCH
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2025-07-31T14:47:22-0300


	usuario_0: Matias Ricardo Cruciani Risso
	cargo_0: Analista técnico
	reparticion_0: Dirección Técnica sobre Regulación del Trabajo
Ministerio de Capital Humano
		2025-07-31T14:47:23-0300


		2025-10-13T22:18:24-0300
	República Argentina
	CN=Boletin Oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




