

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA

Anexo Disposicion

	11	m	Δ 1	rn	•
1.4				,	•

Referencia: EX-2022-37636458- -APN-DGD#MT - ANEXO II

Partes Signatarias: FEDERACION ARGENTINA DE TRABAJADORES DE LUZ Y FUERZA c/ FEDERACION PAMPEANA DE COOPERATIVAS ELECTRICAS Y DE SERVICIOS PUBLICOS COOPERATIVA LIMITADA

CCT Nº 36/75

Acuerdo N° 925/25

Alcance: Cpe (Santa Rosa) Y Corpico (General Pico)

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/09/2022	\$ 167.329,78	\$ 501.989,34	
01/11/2022	\$ 178.484,29	\$ 535.452,87	

Alcance: Resto de las Cooperativas (excluidas CPE Y CORPICO)

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/09/2022	\$ 147.480.81	\$ 442.442,43	
01/11/2022	\$ 157.250.86	\$ 471.752,58	